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Obec Kolta
obécni úrad
941 33 Kolta

PÍíiémca

941 33 Koha

Dodacie podmienkY
spósob dopravy

Forma Úhrady PÍevodnÍpríkaz

Dátum Wstavenia
Dátum splatnosti
Dátum v-z.dan.pov.

26.4.2011
10.5.2011
12.4.2411

ffin" vám * zíklade Vaiej objetlnávky za vykonané pretláöanie pod cestou podLa priloienjch
dokladov.

Kód polozky
oznaöenie dodávky

Mnoistvo MJ PCBO
PCD "/"DPH

Zfava suma bez DPH
OPH Suma 6 DPH

1,000 100,00
120,00 20%

sPoLU BÉz DPH:

100,00
120,00

100,00

20,00

SUMA NA uHRADU: € 120,00
Konvezny klz 1 EUR= 30,1260 SKK: SKK 3615,12
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